CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco,  usando das atribuições
que  lhe são conferidas pela lei nº 3.745, de
19 de dezembro de 2.002, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º  . Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na im-
portância de R$ 333.400,00 (Trezentos e
Trinta e Três Mil e Quatrocentos Reais), ob-
servando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, con-
forme segue:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.01. GABINETE DO PREFEITO
02.01.08- CONSELHO TUTELAR
02.01.08-08.243.0081.2.009
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terc.-

[...]

09.770/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: CATHITA COMÉRCIO E RE-
PRESENTAÇÕES LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS
PARA MERENDA ESCOLAR
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR
DA DATA DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE
ENTREGA
VALOR: R$ 530.579,28 (QUINHENTOS E
TRINTA MIL QUINHENTOS E SETENTA E
NOVE REAIS E VINTE  E OITO CENTAVOS)
ASSINATURA: 29/10/2003

CONTRATO: 070/2003
PROCESSO: 09.770/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: LUKARMONA COMÉRCIO,
REPRESENTAÇÕES,  IMPORTAÇÕES E EX-
PORTAÇÕES LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS
PARA MERENDA ESCOLAR
VALOR: R$ 643.634,80 (SEISCENTOS E
QUARENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E
TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CEN-
TAVOS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR
DA DATA DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE
ENTREGA
ASSINATURA: 30/10/2003

TERMO: 131/2003
PROCESSO: 06.830/1995
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: IDÍLIO TOZELLI
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO

[...]

ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 018/2003
ASSINATURA: 10/11/2003

TERMO:149/2003
PROCESSO: 02.132/2003

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: RUAL CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 085/2002
VALOR: R$ 98.950,26 (NOVENTA E OITO
MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA REAIS E
VINTE E SEIS CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 150 (CENTO E CINQÜENTA) DIAS
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

ASSINATURA: 19/11/2003

TERMO: 161/2003
PROCESSO: 35.427/2001
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: INCORPORADORA MENDES
SALGE LTDA.